

Galeria otworzy w niehandlową niedzielę... 50 sklepów. Wszędzie za ladą staną właściciele

data aktualizacji: 2020.03.03



Warszawska Galeria Północna zapowiada, że 8 marca, w niedzielę z zakazem handlu, działać na jej terenie będzie ponad 50 sklepów i salonów usługowych, czyli dwukrotnie więcej niż zwykle. To dlatego, że... za ladą wszystkich sklepów staną ich właściciele. - To pierwsza taka inicjatywa w Polsce - twierdzą organizatorzy wydarzenia pod hasłem "Handlowa niehandlowa".

- Od samego początku staramy się działać niestandardowo oraz realizować wyróżniające się na rynku projekty, przynoszące wymierne korzyści zarówno klientom, jak i naszym najemcom. W myśl tej koncepcji powstała właśnie "Handlowa niehandlowa". Tego dnia na terenie naszego centrum otwartych będzie ponad 50 sklepów i salonów usługowych, w tym również znanych i cenionych marek - komentuje **Emilia Szkudlarek**, marketing director Galerii Północnej.

Standardowo w niehandlowe niedziele w Galerii Północnej czynne są 23 lokale, w tym pojedyncze sklepy, ale także restauracje, kawiarnie, kino, siłownia, salon fryzjerski oraz salon zabaw dla dzieci. W dni objęte zakazem handlu obiekt odwiedzany jest średnio przez 10 tys. osób - twierdzi zarządca galerii.

8 marca w Galerii Północnej, oprócz zawsze czynnych lokali, otwarte będą dodatkowo m.in. następujące sklepy i salony: Cholewiński, Lee Wrangler, LeeCooper, Levi`s, Karl Lagerfeld, Tatum, Tea&Tea, Samsung Brand Store, Junior, Galeria Milano, M&M Gold, Betito, Mydlarnia u Franciszka, MyShop, Saffiano, Szpileczka, a także kwaciarnia Tajemniczy Ogród. Ponadto klienci skorzystają z usług salonów Hair Styling Team, Time for Wax, Kray Grey, City Wash, mogą także wziąć udział w zajęciach tanecznych w Egurrola Dance Studio czy lekcjach sztuki walki w Olympic Fight Club.

Dodatkowo na 8 marca zapowiedziany został koncert orkiestry dętej, spektakl teatralny oraz przejazdy mini kolejką po centrum handlowym.

Źródło: <https://www.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/galeria-otworzy-w-niehandlowa-niedziele-50-sklepow,61369>